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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE)

Nr.__________Prot Krujë , më 12.04.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kruje

Adresa Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja)

Tel/Fax 051122170

E-mail info@kruja.gov.al

Faqja në Internet www.kruja.gov.al

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri Genc Halili

Adresa Bashkia Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70
E-mail genc.halili@kruja.gov.almailto:entela.kruja@tirana.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: ‘’ Kërkesë për propozim ‘’

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘Sistemim-asfaltim i rrugës së Kishës, “Rroli”
dhe rrugës lidhëse, Dukagjin i Ri, Nj.A.Thumanë, Krujë’’

4. Numri i referencës së procedurës: : REF-17918-04-12-2019

5. Fondi limit : 8’981’315 (tetemilion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e treqind e
pesembedhjete ) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë.
Likuidimi per vitin 2019 do te jete ne shumen prej 3’647’982 (tremilion e gjashteqind e dyzet e
shtate mije e nenteqind e tetedhjete e dy)leke pa t.v.sh dhe 4’ 377’578(katermilion e treqind e
shtatedhjete ) leke me t.v.sh, likuidimi per vitin 2020 do te jete ne shumen prej 2’666’667
(dymilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate )leke
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pa t.v.sh dhe 3’200’000 (tremilion e dyqind mije ) leke me t.v.sh dhe per vitin 2021 likuidimi do
te jete ne vleren prej 2’666’667 (dymilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate )leke pa t.v.sh dhe 3’200’000 (tremilion e dyqind mije ) leke
me t.v.sh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 28 (njezet e tete ) ditë nga data e
nënshkrimit të kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

25.04.2019 ora 10:00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

25.04.2019 ora 10:00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Artur BUSHI
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